
２０１５年 ７月 吉日 

(一社)北海道高齢者向け住宅事業者協会会員 各位 

道内高齢者向け住宅関係者 各位 

 (一社)北海道高齢者向け住宅事業者協会 

会長  奥 田 龍 人 

平成２７年度 第２回 事業者勉強会のご案内 

清々しい北海道の初夏の候、皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、第２回事業者勉強会開催をご案内いたします。 

これまで、事業者勉強会では高齢者の住まい関連分野の各専門家をお招きし、お話を伺う形式で開催

してきました。しかし今回はテーマの通り初めての試みとし、座談会形式で参加者に自由にお話しいた

だきます。つまり、参加者相互に相談者であり助言者であることとなります。 

なお、助言者として長年にわたり高齢者向け住まいの運営を行ってきた弊会理事にも参加いただきま

す。日常の仕事上のお悩みを参加者の皆さんに聞いていただき、解決のヒントをお持ち帰りください。 

記 

１．日 時 平成２７年７月２３日（木）１３：３０～１５：３０（受付開始１３：１５） 

２．場 所 かでる２・７ 道民活動センター（中央区北２条西７丁目）５階５１０会議室 

３．内 容 「事業運営の困りごとなんでも座談会」 

助言者：奥田 龍人氏（奥田社会福祉士事務所、北海道高住協 理事・会長） 

助言者：石田 幸子氏（㈱アルワン、北海道高住協 理事・副会長） 

４．参加料  １０００円（事業者協会会員）または２０００円（一般）（当日申し受けます） 

５．申込方法 ファックスもしくはメールにてお申し込みください。なお、ファックスでのお申し込み

では受付確認の連絡をいたしておりません。受付確認が必要な方は、本文に必要事項を

ご記入の上、メールにてお申し込みください。折り返し、受付確認メールを返信いたし

ます。 

６．定 員  ３０名（定員になり次第締め切らせていただきます） 

７．その他  また、各事業所のパンフレットをご持参ください。情報交換を兼ねて、自由にお持ち帰

りいただくよう、設置いたします。（参加人数最大３０名） 

話したい困りごとの内容（具体的な相談事がある方は、ご記入ください） 

 

 

 

 

 

◆ 参加申込用紙（ファックス用） 

会員種別（該当箇所を○で囲ってください） 

・正会員   ・賛助会員  ・会員外（一般） 

事業所名、メール・アドレス(必須)または電話番号 

ご 参 加 者（ふりがな） 

氏      名 

ご 参 加 者（ふりがな） 

氏      名 

FAX 011-717-6002 Ｅ-Ｍａｉｌ：info4343@koujukyo.com 

mailto:info4343@koujukyo.com

